АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2025                                                                      № 1165-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 06.06.2019 №6603-П

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 06.06.2019 № 6603-П «О создании координационного органа
по совершенствованию муниципального контроля на территории города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение №1
к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_1003][bookmark: sub_1004]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_1005]3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2037974
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 10.02.2025 № 1165-П

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 06.06.2019№ 6603-П

Состав координационного органа по совершенствованию муниципального контроля на территории города Магнитогорска

Москалев М.В. 	– 	председатель координационного органа, заместитель главы города – руководитель аппарата администрации города Магнитогорска

Хватков А.В. 	– 	заместитель председателя координационного органа, заместитель главы города Магнитогорска

Хабибуллина Д.Х.   – 	заместитель председателя координационного органа, заместитель главы города Магнитогорска

Члены координационного органа:

Зинурова М.Р. 	– 	заместитель главы города - начальник управления охраны окружающей среды и экологического контроля администрации города Магнитогорска

Куликова А.В. 	– 	начальник правового управления администрации города Магнитогорска

Родионов Р.Н.	– 	исполняющий обязанности начальника Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

Сальникова К.А.	– 	секретарь координационного органа, секретарь руководителя администрации города Магнитогорска

Скарлыгина Е.Г. 	– 	глава администрации Ленинского района города Магнитогорска

Степанова А.В. 	– 	глава администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска

Халезин В.Л. 	– 	глава администрации Правобережного района города Магнитогорска

[bookmark: _GoBack]Хуртин К.С. 	– 	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска

Вр-2037974